
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 13/02/2003
 

 
CONSORZIO BONIFICA CAPITANATA FOGGIA
 Avviso di aggiudicazione fornitura sistema supervisione impianti di sollevamento.
 
A) Lavori di fornitura ed installazione di due nuovi quadri di comando ad avviamento statico a mezzo di
inverter comprensivo di un sistema di supervisione e telecontrollo per gli impianti di sollevamento di
Monachelle e Mantagna Spaccata. D.D.R.P. n. 354 del 23.05.2002.
 
B) Categoria prevalente: OS30 non vi sono opere scorporabili.
 
C) Procedura di aggiudicazione prescelta: pubblico incanto.
 
D) Data di aggiudicazione: 16.11.2002.
 
E) riterio di aggiudicazione: prezzo più basso (massimo ribasso), ai sensi dell'art. 21, commi 1, lett. b), e
1/bis della legge 109/94 e s.m.
 
F) Hanno presentato offerta le seguenti imprese singole o raggruppate:
1) PRISMA IMPIANTI S.R.L. - BASALUZZO (AL);
2) ELETTROMECCANICA C M.C. di MANCUSI FRANCESCO - FOGGIA;
3) CON.AR.ED S.C. A.R.L. - NAPOLI;
4) MENGOLI MARIO - GALATINA (LE);
5) T.M.C. IMPIANTI S.R.L. - GALATINA (LE);
6) POLIMPIANTI S.R.L. - MELITO (NA);
7) OMEGA IMPIANTI S.R.L. - NAPOLI;
8) A.E.T. S.R.L. - BARI;
9) FAVER S.P.A. - BARI;
10) STE.MA. S.R.L. - POZZUOLI (NA);
11) IMPRESA MASCOLO DAMIANO - BARLETTA (BA);
12) C.E.P.P.I. S.R.L. - RENDE (CS);
13) SOCELETTR S.N.C. di N. VANZILLOTTA & C. PAOLA (CS);
14) FEMAR S.R.L. CENTRO SERVIZI - ROMA;
15) DI DONATO S.R.L. - NAPOLI;
16) SEI di AMMIRABILE LUCA - MONOPOLI (BA);
17) R.D.R, S.R.L. - TORRE DEL GRECO (NA);
18) A.T.I.: S.I.GE. S.R.L. (capogruppo SAN SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) - SO.T.ECO. S.R.L.
(mandante) - MADDALONI (CE);
19) TEKNIMPIANTI S.R.L. - FRANCAVILLA AL MARE (CH);
20) CALO' IMPIANTI S.R.L. - SAVA (TA);
21) PRIMICERI S.P.A. - MODUGNO (BA);

1



22) ELETTROIMPIANTI S.A.S. di PELUSO NICOLA - VASTO (CH);
23) ELETTRICISTI S. GIUSEPPE S.C. A.R.L. - RUTIGLIANO (BA);
24) DEL PEZZO ALFONSO di ANTONIO DEL PEZZO & C. S.N.C. - ANGRI (SA);
25) IM.E.T. SUD di FEMIANO GAETANO - S. ANTIMO (NA);
26) GECOPRA S.R.L. - NAPOLI;
27) TEKNOELECTRIC S.R.L. - PESCHE (IS);
28) PESTILLO COSTRUZIONI di PESTILLO RUGGIERO & C. S.A.S. - MARGHERITA DI SAVOIA;
 
G) Aggiudicataria: TEKNOELECTRIC S.R.L. - Pesche (IS) che ha offerto il ribasso del 19,238% e quindi
per l'importo di Euro 442.923,76, a forfait, di cui Euro 25.822,84 per oneri di sicurezza.
 
H) I lavori sono subappaltabili a termini dell'art. 34 della legge 109/94.
 
Foggia, lì 29/1/2003
 
Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. Giuseppe d'Arcangelo
 
_________________________
 
 

2


